Директору КГАУ ДО СШОР «Ерофей»

                                                                  г. Хабаровск, Морозова Павла Леонтьевича ул., д 83

                                                                   _____________________________________________

                                                                   _____________________________________________

                                                                          (Ф.И.О. субъекта персональных данных)

                                                                   _____________________________________________

                                                                   _____________________________________________

                                                                   _____________________________________________

                                                                        (Адрес, где зарегистрирован субъект

                                                                         персональных данных)

Заявление-согласие на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________,

паспорт серии_______, номер__________, выдан_______________________________________

____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________« ___ » _________ 20___ года, в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие краевому государственному автономному учреждению дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва «Ерофей», расположенному по адресу: г. Хабаровск,

ул. Морозова Павла Леонтьевича, д.83 на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание,

блокировку и уничтожение) своих персональных данных, с целью а именно:

- паспортные данные (серия, номер, организация, выдавшая паспорт и дата выдачи

документа);

- адрес регистрации, адрес места жительства;

- свидетельство о постановке на учёт физического лица в налоговом органе на территории

РФ (ИНН);

- данные банковских реквизитов для перевода на счёт.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами учреждения, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределённого

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

«____» ___________ 20       г.                                ___________/_____________________

                                                                                    (Подпись)                 (ФИО)